Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

© seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N^o. 98.

Duminică 17 (29) Iunie

1884.

Brașov în 16 (28) Iunie.

Iudemată de șoptele conștiinței sale d-lă Desseanu din Arad răspunde la observările noastre din Nr. 93 al „Gazetei.” Faptul acesta în sine restornă părerea exprimată în scrisoarea, ce-o publicăm mai jos, totu de d-lă Desseanu, după care d-sa în calitate de conducător român „face numai, cum poate,” și nu se simte responsabilă a da seamă nimănui despre ceea ce face.